АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

   ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         31.05.2024 г № 121-п
О внесении   дополнения    в

постановление       администрации

муниципального         образования

Весенний сельсовет Оренбургского района от 31.05.2024 №119-п «О признании жилых помещений подлежащими капитальному ремонту»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Указом Губернатора Оренбургской области от 14.05.2024 г. № 150-ук «Об утверждении сводного перечня объектов (жилых помещений), находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Оренбургской области в связи с прохождением весеннего паводка 2024 года», на основании заключений межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

            1.  Внести дополнения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.05.2024 №119-п «О признании жилых помещений подлежащими капитальному ремонту» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Признать жилые помещения, получившие повреждения в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Оренбургской области в связи с прохождением весеннего паводка в 2024 году, подлежащими капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилых помещений в соответствие с установленными требованиями, согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Собственникам жилых помещений, указанных в пункте 2 настоящего постановления, обеспечить проведение ремонтно- восстановительных работ, надлежащее содержание несущих и иных строительных конструкций, а также обеспечить использование жилых помещений по назначению в соответствии с требованиями действующего законодательства.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vesennii56.ru/).
            6.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. Главы муниципального образования

     И.Н. Шмарина

Разослано: Министерство строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело

Приложение к
постановлению администрации

муниципального образования

Весенний сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

31.05.2024г. № 121-п

Жилые помещения,
подлежащие капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилых помещений в соответствие с установленными требованиями
	№

п/п
	               Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения
(кв. м)
	Кадастровый номер жилого помещения

	1
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 2 кв.1
	78,3
	56:21:3004001:2406

	2
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 2 кв.2
	78,0
	56:21:3004001:2409

	3
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 2 кв.3
	77,9
	56:21:3004001:2410

	4
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 2 кв.4
	78,5
	56:21:3004001:2407

	5
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 2 кв.5
	77,7
	56:21:3004001:2405

	6
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.1
	73
	56:21:3004001:2257

	7
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.1
	95,6
	56:21:3004001:2513

	8
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.2
	73,4
	56:21:3004001:2258

	9
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.3
	73,0
	56:21:3004001:2259

	10
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.4
	73,4
	56:21:3004001:2260

	11
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.5
	73,0
	56:21:3004001:2261

	12
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 3 кв.6
	83,5
	56:21:3004001:2262

	13
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.1
	64,2
	56:21:3004001:1567

	14
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.2
	64,0
	56:21:3004001:1569

	15
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.3
	63,7
	56:21:3004001:1568

	16
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.4
	63,8
	56:21:3004001:1571

	17
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.5
	64,2
	56:21:3004001:1566

	18
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 4 кв.6
	63,7
	56:21:3004001:1570

	19
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д.5 кв.1
	63,6
	56:21:3004001:1556

	20
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д.5 кв.2
	63,0
	56:21:3004001:1652

	21
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 5 кв.3
	63,7
	56:21:3004001:1657

	22
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 5 кв.4
	62,9
	56:21:3004001:1654

	23
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 5 кв.5
	63,3
	56:21:3004001:1655

	24
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 5 кв.6
	63,2
	56:21:3004001:1653

	25
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 6 кв.1
	75,8
	56:21:3004001:1933

	26
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 6 кв.2
	76,4
	56:21:3004001:1934

	27
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 6 кв.3
	76,9
	56:21:3004001:1931

	28
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 6 кв.4
	76,0
	56:21:3004001:1932

	29
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 6 кв.5
	75,6
	56:21:3004001:1930

	30
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.1
	70,1
	56:21:3004001:2264

	31
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.2
	70,4
	56:21:3004001:2265

	32
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.3
	69,3
	56:21:3004001:2266

	33
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.4
	68,9
	56:21:3004001:2267

	34
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.5
	70,3
	56:21:3004001:2268

	35
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 7 кв.6
	70,4
	56:21:3004001:2269

	36
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.1
	63,5
	56:21:3004001:1757

	37
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.2
	63,5
	56:21:3004001:1753

	38
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.3
	63,1
	56:21:3004001:1758

	39
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.4
	62,8
	56:21:3004001:1755

	40
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.5
	62,9
	56:21:3004001:1756

	41
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 8 кв.6
	63,1
	56:21:3004001:1754

	42
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 9 кв.1
	107,6
	56:21:3004001:1964

	43
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 9 кв.2
	78,7
	56:21:3004001:1965

	44
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 9 кв.3
	78,7
	56:21:3004001:1962

	45
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 9 кв.4
	78,7
	56:21:3004001:1963

	46
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 9 кв.5
	107,6
	56:21:3004001:1961

	47
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.1
	63
	56:21:3004001:1487

	48
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.2
	63,3
	56:21:3004001:1485

	49
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.3
	63,2
	56:21:3004001:1484

	50
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.4
	63,6
	56:21:3004001:1482

	51
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.5
	63,3
	56:21:3004001:1486

	52
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 10, кв.6
	63
	56:21:3004001:1483

	53
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.1
	74,6
	56:21:3004001:1750

	54
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.2
	73,2
	56:21:3004001:1746

	55
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.3
	73,7
	56:21:3004001:1751

	56
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.4
	73,9
	56:21:3004001:1748

	57
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.5
	73,5
	56:21:3004001:1749

	58
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 11, кв.6
	73,7
	56:21:3004001:1747

	59
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.1
	65,2
	56:21:3004001:1468

	60
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.2
	65,2
	56:21:3004001:1467

	61
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.3
	64,7
	56:21:3004001:1465

	62
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.4
	64,4
	56:21:3004001:1466

	63
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.5
	65,2
	56:21:3004001:1463

	64
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 12, кв.6
	64
	56:21:3004001:1464

	65
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13
	182,9
	56:21:3004001:2398

	66
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13/1
	181,6
	56:21:3004001:2399

	67
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13/2
	181,6
	56:21:3004001:2400

	68
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13/3
	181,6
	56:21:3004001:2401

	69
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13/4
	181,6
	56:21:3004001:2402

	70
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 13/5
	180,5
	56:21:3004001:2403

	71
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.1
	58,7
	56:21:3004001:1547

	72
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.2
	59
	56:21:3004001:1549

	73
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.3
	58,3
	56:21:3004001:1548

	74
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.4
	58,8
	56:21:3004001:1551

	75
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.5
	59,7
	56:21:3004001:1546

	76
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 14, кв.6
	58,7
	56:21:3004001:1550

	78
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 15
	116,3
	56:21:3004001:2477

	79
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 16, кв.1
	59,7
	56:21:3004001:1531

	80
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 16, кв.2
	59,8
	56:21:3004001:1529

	81
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 16, кв.6
	59,4
	56:21:3004001:1530

	82
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 17
	115,4
	56:21:3004001:2485

	83
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 18, кв.1
	66
	56:21:3004001:1408

	84
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 18, кв.2
	62,7
	56:21:3004001:1406

	85
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 18, кв.4
	62,6
	56:21:3004001:1409

	86
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 18, кв.5
	63,4
	56:21:3004001:1405

	87
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 18, кв.6
	65,6
	56:21:3004001:1404

	88
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 19
	116,3
	56:21:3004001:2476

	89
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, 90п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.1
	66
	56:21:3004001:1440

	90
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.2
	64,4
	56:21:3004001:1435

	91
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.3
	63
	56:21:3004001:1439

	92
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.4
	64,5
	56:21:3004001:1438

	93
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.5
	62,9
	56:21:3004001:1436

	94
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 20, кв.6
	64,1
	56:21:3004001:1437

	95
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, п. Весенний, ул. Тенистая, д. 22
	120,7
	56:21:3004001:2416

	96
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Сиреневая, д. 25
	118,1
	56:21:3003001:318

	97
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д. 5
	143,0
	56:21:3003001:76

	99
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д. 1А
	100,6
	56:21:3003007:224

	100
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д.11
	24
	56:21:4003003:263

	102
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д.14
	50
	56:21:3003001:77

	103
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д. 25
	36
	56:21:3003003:231

	104
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д. 35
	78,9
	56:21:3003001:74

	105
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д. 27/5
	90
	56:21:3003007:226

	106
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ СН Карачи, ул. Карачинская, д.148
	153,1
	56:21:3003003:284

	107
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ СН Карачи, ул. Карачинская, д.148А
	130
	56:21:3003004:497

	108
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ СН Карачи, ул. Карачинская, д.222А
	40,4
	56:21:3003001:95

	109
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д. 1
	139
	56:21:3003008:847

	110
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.3
	171,9
	56:21:3003003290

	111
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ст. Буровик, д. 17
	142,8
	56:21:3003004:513

	112
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.24
	36,7
	56:21:3003003:282

	113
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.31
	54,1
	56:21:0000000:21658

	114
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ст. Буровиков, д.39
	48
	56:21:3003008:861

	115
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ст. Буровиков, д.72А
	85,6
	56:21:3003008:1081

	116
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.194
	109,1
	56:21:3003008:1085

	117
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.223А
	263,6
	56:21:3003001:314

	118
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. Буровиков, д.226Б
	70,6
	56:21:3003001:324

	119
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Обрывная, д. 5А
	144,0
	56:21:3003001:56

	120
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Обрывная, д.6
	20
	56-56-01/215/2010-311

	121
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Обрывная, д.8
	100,6
	56:21:3003001:88

	122
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Обрывная, 1 проезд, д. 27
	108,8
	56:21:3003007:443

	123
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Обрывная, 1 проезд, д. 27А
	107,8
	56:21:3003007:440

	124
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ст. Газовик-2, ул. Овражная, д. 7
	21,8
	56:21:3003005:560

	125
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Газовик-2, ул. Карачинская, д. 2
	77,2
	56:21:3003005:559

	126
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Газовик-2, д. 129
	80
	56:21:3003004:500

	127
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ СН Карачи, ул. 2 Линия, д. 88
	81,7
	56:21:3006016:375

	128
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. 2 Линия, д. 97
	25,0
	56:21:3006016:128

	129
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. 7 Линия, д. 82
	56,0
	56:21:3006008:52

	130
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, п. Весенний, ул. Солнечная, д. 1
	203,7
	56:21:0000000:16304

	131
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, п. Весенний, ул. Солнечная, д. 4
	119,3
	56-56-01/307/2010-429

	132
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, п. Весенний, ул. Солнечная, д. 6
	125,8
	56:21:3001001:1827

	133
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, п. Весенний, ул. Солнечная, д.8
	141,4
	56:21:3001001:1543

	134
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, п. Весенний, ул. Солнечная, д.9
	110,4
	56:21:3001001:1837

	135
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н Весенний сельсовет, СНТ СН Карачи, ул. Газовиков, д. 53
	109,2
	56:21:3003004:743

	136
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Вишневая, д. 18
	76,5
	56:21:0000000:19414

	137
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Вишневая, д. 42
	20,8
	56:21:3003004:748

	138
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Овражная, 27
	70,4
	56:21:3003006:330

	139
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Карачинская, д.12
	137,8
	56:21:3003004:748

	140
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Карачи, ул. 2-я Линия, д.99
	77,0
	56:21:3006016:376

	141
	Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Весенний сельсовет, СНТ Уралочка, ул. Овражная, 59
	54,4
	56:21:3004001:2369

​​​​​​​​​​​​​​​